Système  Système
de filtration  de filtration
régénératif  régénératif
à PERLITEà PERLITE
Installations
piscines publiques
Durabilité et économiesDurabilité et économies
Les filtres, modèle FMR, sont des systèmes de filtration

(kg)
Poids
à vide /
en charge
(kg)
Débit mini
à 3 m/h
Hauteur
totale en
service, avec
purge (mm)
Hauteur requise
pour l’exploitation
/ maintenance
(mm)
WPP-HI-0450 442101 450 90 7,3 2,5 180/400 22 2000 2300/2750
WPP-HI-0600 442102 600 110 15 5 300/670 45 2150 2400/3000
WPP-HI-0600L 442103 600 125 19 7 300/670 57  2450 2700/3000
WPP-HI-0800 442104 800 160 25 10 500/1150 75 2700 2500/3300
WPP-HI-0800L 442105 800 160 33 13 500/1150 99 2700 2850/3300
WPP-HI-1000 442106 1000 200 42 17 800/1850 126 2550 2600/3700
WPP-HI-1000L 442107 1000 200 54 22 800/1850 162 2850 2950/3800
WPP-HI-1200 442108 1200 250 59 24 1250/2800 177 2750 3000/3700
WPP-HI-1200L 442109 1200 250 77 31 1250/2800 231 3050 3400/3850
WPP-HI-1400 442110 1400 315 83 33 1500/3500 249 2950 3300/4200
WPP-HI-1400L 442111 1400 315 108 43 1500/3500 324 3250 4000/4400
WPP-HI-1600 442112 1600 315 107 43 1990/4790 321 3150 3800/4800
WPP-HI-1600L 442113 1600 315/400 139 55 1990/4790 417 3450 4200/5200
 Différents diamètres de filtre : 450, 600, 800, 1000, 1200, 1400, 1600. À partir du Ø 600 mm, 2 hauteurs disponibles
 Pression de fonctionnement max : 2,5 bars
 Pression de fonctionnement entre 0,5 et 2 bars
 Processus de filtration : manuel ou automatique selon option choisie